
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Progetto: “Studio per la caratterizzazione di unai
popolazione isolata di Quercus Trojana finalizzato alla

OGGETTO
definizione delle relazioni con le altre popolazioni presenti
nell’areale pugliese del fragno e per la individuazione di
elementi idonei alla produzione di seme certificato”. Saldo
contributo regionale riscossione e versamento.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità

finanziaria sul bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul CAP. 16002 UPB

1.2.2.1. deI bilancio di previsione 2013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

C

___________

UPB Cap.

___________Esercizio

2013

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno _____________

assunto con LJ deliberazione D determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

________



dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA l’approvazione del Progetto “Studio per la caratterizzazione di una
popolazione isolata di Quercus Trojana finalizzato alla definizione delle relazioni con le
altre popolazioni presenti nell’areale pugliese del fragno e per la individuazione di
elementi idonei alla produzione di seme certificato”;

VISTA la determinazione direttoriale n.120/2011 deI 09/05/2011 con la quale è stato
approvato lo schema tipo di convenzione da sottoscrivere tra la Regione Puglia e
‘Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia per l’avvio del Progetto:

PRESO ATTO che l’importo del Progetto ammontava complessivamente a C
25.000,00 (euro venticinquemila/00), come da prospetto “Risorse finanziarie”
riportato nel Progetto approvato;

PRESO ATTO che il contributo regionale al Progetto era di euro ventimila €
20.000,00 (euro ventimila/00) a parziale copertura dello Studio;

CONSIDERATO che essendo scaduti i termini temporali per l’esecuzione del progetto
imposti dalla convenzione stipulata con la regione Puglia è stato necessario
interrompere le attività previste e che alcune delle attività conclusive non sono state
portate a termine;

PRESO ATTO che in fase di rendicontazione finale le spese ammissibili a carico del
contributo regionale sono risultate pari a euro undicimilaquattrocentoventotto/45 (€
11.428,45);

PRESO ATTO che la somma di euro diecimila (€ 10.000,00) quale acconto alle
attività del Progetto è stata già accertata, con accertamento definitivo 5/2012,
incassata e versata il cap. 16002 “proventi da finanziamento per progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato, Regione”— UPB 1.2.2.1;

CONSIDERATO che si rende necessario incassare e versare il contributo finale della
Regione Puglia pari a euro millequattrocentoventotto/45 (€ 1.428,45).

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO CHE l’importo da incassare e versare è già stato accertato con
accertamento definitivo 5/2012; 1

DI INCASSARE E VERSARE la somma di € 1.428,45 (euro
millequattrocentoventotto/45) nel Bilancio di Previsione 2013 sul cap. 16002
“proventi da finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato,

parco nazionale

2



Regione”— UPB 1.2.2.1. quale contributo della Regione Puglia alla realizzazione del

Progetto.

L’istruttore

IL DIREHORE
DotLssa Chiara Mattia

Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

i



r
- (D

<
O

_

(
J
j

O (D

n
l

N

O O) O)

O O) n O

-
‘

-
‘

O)
L)

<
.

O)
O

-

(O O) z O LO (O O (O (O Lt
)

O n O (O (O N O)

O
-

-D (O u-
)

O
.

(O

(O LO Lt
)

-
‘ O) O 3 (O LO D O O ‘i
)

-D (O (I) O) O) n O) -O O O O (O O O) D (-) O O
-

—
I o)

(O

O
)

—

(O

Z
(
D

3
-

(O D
u

l
E

(9
,

(D
O -

O
)

n O
-O

Lt
)

C
(O

0
(_

)
O

c
=

r
t

-
O

O
D

O

6
1
D - (O

T
h
r
r

—

D (O O —
(

(
_

_
(

a
i :
-

O

(O

I O
)

-
‘ (-
)

O
) O

r-
r

Q
r-

r

(O
O

D


